Santo Domingo de los Tsachilas, 22 de diciembre del 2015. 

Sra. Sonia Barreno Zambrano. 

GERENTE DE LA COMPAÑIA COTIMAR S.A. 

Presente. 

Yo, SONIA ELIZABETH BARRENO ZAMBRANO, con cédula de identidad 

N2171484473-3, de estado civil SOLTERA procedo a ceder doscientas 

dieciséis (216) acciones de la Compañía Cotimar S.A: 

A la Señora ZAMBRANO MENDOZA CARMEN IDILIA, portadora de la cédula de 

identidad N? 170610329-6 de estado civil DIVORCIADA. 

Particular que se hace saber a la Sra. Sonia Elizabeth Barreno Zambrano, 

Gerente de la CIA.